
   

                              
   

DZP 2374/8/2022                  Głuchołazy, 28.04.2022r. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

i opakowań farmaceutycznych”.  

 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

 
1. Pakiet 2 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

2. Pakiet 2 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,9x38mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

3. Pakiet 2 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,1x38mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

4. Pakiet 2 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x32mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

5. Pakiet 2 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x32mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

6. Pakiet 2 poz.7 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x38mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

7. Pakiet 2 poz.8 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

8. Pakiet 2 poz.8 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 2 paski? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

9. Pakiet 2 poz.8 
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10. Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

11. Pakiet 2 poz.8 
Czy Zamawiający dopuści plastikowy zatrzask zabezpieczający? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

12. Pakiet 2 poz.9 
Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

13. Pakiet 2 poz.14 
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową z medycznego PVC? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

14. Pakiet 2 poz.17-21 
Czy Zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

15. Pakiet 2 poz.20 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

16. Pakiet 2 poz.22,23 
Czy Zamawiający dopuści kryzę ograniczającą wysunięcie tłoka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

17. Pakiet 2 poz.23 
Czy Zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

18. Pakiet 13 poz.2,3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

19. Pakiet 13 poz.2-4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

20. Pakiet 13 poz.2,4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

21. Pakiet 13 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

22. Pytanie 1, pakiet 12, poz. 4 
Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne, pojemność 2L o średnicy podstawy 120mm 
i wysokości 160mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Zaproponowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych przez zamawiającego, a wysokość 
umożliwi gromadzenie odpadów większych rozmiarów, co korzystnie wpływa na funkcjonalność. 
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany 
dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Równoważne bowiem są inne od 



   

                              
   

wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same 
funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dopuszczenie powyższego umożliwi 
złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej 
oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem 
podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

23. Pakiet 14: Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczotki dwustronne o długości roboczej 
250 cm, średnica szczoteczek 6/6 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

24. Pakiet 14: Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczotki dwustronne o średnicy 
szczoteczek 5/10 mm? Pozostałe parametry zgodne  z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
25. Pakiet 14: Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 22 x 27 mm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia)  

 
26. Pakiet 14: poz. 3. Czy Zamawiający dopuści gąbki o długości 125 mm, średnica 50 mm? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

27. Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 61 i 62 w 
przedmiotowym postępowaniu: 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 61 i 62 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego 
zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-
cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego 
bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym 
pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen 
asortyment zawarty w pakiecie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

28. Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 65, pakiecie 2, poz. 
28 w przedmiotowym postępowaniu: 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 65 z pakietu 1 i pozycji 28 z pakietu 2 oraz utworzenie 
odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność 
asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w 
dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających 
pełen asortyment zawarty w pakiecie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

29. Dotyczy Pakietu nr 2  
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 30, 31, 32, 33 i 34 z Pakietu 
nr 2 i stworzenie na te pozycje osobnego pakietu. Zwiększyłoby to konkurencyjność prowadzonego 
postępowania, umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór 
najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



   

                              
   

 
30. Dotyczy Pakietu nr 9  

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 5,6,11,12 i 17 z Pakietu nr 9 i 
stworzenie na te pozycje osobnego pakietu. Zwiększyłoby to konkurencyjność prowadzonego 
postępowania, umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór 
najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

31. Pakiet 14 poz. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbki do mycia płaszcza endoskopu, 
długość gąbki 140mm, średnica gąbki 45mm, średnica otworów 6mm/9mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

32. Pakiet 9 pozycja 7,8- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony flakonu w kolorze zielonym, 
pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Tak. 
 
 

 Z poważaniem  

 

        Kierownik Zamawiającego  

       
       


